16 -е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2019 года № 32

Об утратившим силу Решении Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 22.07.2009 года №  119  «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного обнародования перечня муниципального имущества муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Решением Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 27 июня 2016г. №  226  «Об утверждении Положение о порядке проведения мониторинга муниципальных правовых актов Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области, и утвержденным Постановлением Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района 21.12.2018 года   №  98 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, Собрание депутатов Новоандросовский сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 22.07.2009 года   №  119  «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного обнародования перечня муниципального имущества муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
И.о.Главы
Новоандросовского сельсовета                                                     И.И.Ширяева